Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Divisão Polo de Manutenção Alto Tietê - MLNI

Rua Cornélio Procópio, 201 — Vila Arizona — Itaquaquecetuba/SP - CEP 08575-370
Tel. (11) 4646 - 4201
www.sabesp.com.br

MLNI nº 641/24 CORRESPONDÊNCIA
Itaquaquecetuba,23 de abril de 2024.

NºSr
RECEBI EM94104 bh   Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

Em resposta a Indicação nº923/24

A/C Senhor Vereador Edson de Souza Moura

Serviço/REF.: Providências no sentido de viabilizar a reposição de asfalto em torno do
poço de visita, localizado Rua Fernando Namora, 616 no bairro Parque Piratininga,
Itaquaquecetuba — SP

Em atenção à solicitação de Vossa Senhoria, formulada através do documento acima
referenciado, cumpre-nos informar que o local foi vistoriado pela fiscalização, executado
através da os 2410511005 em 13/04/2024.

Sem mais para momento, aproveitamos o ensejo para reiterarmos protestos de mais alta
estima e consideração, subscrevemo-nos.

NADEE
Nishio

ElaEanistrativo

Atenciosamente, Ux
Carolinaaces Santos 12pulam
Gerente de Divisão Polo de Manutençãode Esgoto do Alto Tietê O